
令和 3 年 7 月吉日 

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様 

 

 

 

 

                     

 

 

拝啓 

会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は地区活動においてご協

力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度伊万里有田広域部の症例検討会を開催する運びとなり、ご案内申し上げます。 
  尚、今回は新型コロナウイルス感染拡大防止の観点からオンライン（ZOOM）での開催とさせて頂きます。 

皆様お誘い合わせのうえ、多数のご参加をお待ちしております。 

                                                            敬具 

                                 記 

内   容 

症例検討会 

座長：陽あたり リハビリ訪問看護ステーション 理学療法士 仲光龍太郎氏 

演題名及び発表者 

① 「前向き卒業へ向けたデイケアの問題点（仮）」 

前田病院 植田 真冬 氏 

② 「歩行への再構築（仮）」 

  ～変形性関節症のターミナルスタンスに着目して～ 

  小島病院 力丸 寛  氏 

 

日 時：令和 3年 8月 6日（金） 受付 18：50～ 開始 19：00～ 

 

対 象：(公社)佐賀県理学療法士会会員、その他関連する他職種 

 

参 加 費：(公社)佐賀県理学療法士会会員 無料        他職種  無料 

       会員外の理学療法士        10,000 円    学生    無料 

 

申込方法：件名に「伊万里有田広域部症例検討会参加申し込み」とし、①所属機関、②氏名（ふりがな）、 

③会員番号、④職種、⑤経験年数（○年目）を記載のうえ、下記申込先へメールにて申し込み下さい。 

 

申 込 先：伊万里整形外科病院  受付担当者：山﨑佳奈 

E-mail：saiseikai@hyper.ocn.ne.jp 

       TEL   ：0955-23-2504 

 

締め切り：令和 3年７月 30 日（金） 

 

備 考：参加者においては専門・認定理学療法士制度におけるポイント取得はありませんので予め 

ご了承下さい。 

 

申し込みいただいたメールアドレスに申込受付（参加に必要な URL 等）の返信をいたします。参加申し

込み後、数日中に返信メールがない場合はお手数ですがご連絡をお願いします。また、携帯で参加さ

れる方は、事前にＺＯＯＭのアプリのインストールをお願いいたします。             以上 

          佐賀県理学療法士会主催 
 

伊万里有田広域部症例検討会のご案内 
（担当）地区担当局 伊万里有田広域部 後藤 雅之 

 

担当局 伊万里有田広域部 小栗隆太 


